

Uudenmaan jätehuoltoviranomainen

Lähettäjä: Annukka Uusi-Simola <annukka.uusisimola@gmail.com>
Lähetetty: 25. lokakuutata 2021 15:21
Vastaanottaja: Uudenmaan jätehuoltoviranomainen
Kopio: Anne Lampinen
Aihe: Fwd: Askolan Yrittäjien lausunto Uudenmaan jätelautakunnan 24.8.2021 tekemään päätökseen
Liitteet: Askolan Yrittäjien lausunto jäteltk ja muut tahot.pdf; adressi nettirekisteri 04102021.xlsx; HO valituksen liite adressi s 1.jpeg.jpeg; HO valituksen liite adressi s 2.jpeg.jpeg.jpeg; HO valituksen liite adressi s 3.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg; HO valituksen liite adressi s 4.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg; HO valituksen liite adressi s 5.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg; HO valituksen liite adressi s 6.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg; HO valituksen liite adressi s 7.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg; HO valituksen liite adressi s 8.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg; HO valituksen liite adressi s 9.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg.jpeg

Hei!

Tässä teille Askolan yrittäjien kannanotto liete- ja sakokaivojen tyhjennyksistä ja kuljetuksista. Lisäksi teille myös nähtäväksi adressi, missä on paljon ihmisiä tämän takana!

Toivottavasti otatte huomioon meidän lausuntomme ja tämän kattavan porukan takana.

Olemme lähettäneet tämän lautakunnan jäsenille ja toivomme, että otatte tämän huomioon 27.10 kokouksessanne!

Yhteistyöterveisin Askolan Yrittäjät ry

Pj. Anne Lampinen ja Sihteeri Annukka Uusi-Simola

--

Annukka Uusi-Simola

Myyntipäällikkö/Oriflame oy

0405814628

annukka.uusisimola@gmail.com

face: Annukan Oriflame

<http://beautystore.oriflame.fi/ANNUKANKAUNEUSKAUPPA>

Uudenmaan Jätelautakunnan vanhat ja uudet jäsenet ja varajäsenet

Uudenmaan Jätelautakunnan jäsenkunnat

Uudenmaan Yrittäjien paikallisyhdistykset

Uudenmaan Yrittäjien alueen media

4.10.2021

LAUSUNTO KUNNAN VASTUULLE KUULUVAN JÄTEVESILIIETTEEN KULJETUSJÄRJESTELMÄSTÄ:

Askolan Yrittäjät lausuu kannanottonaan [Uudenmaan jätelautakunnalle](#) kunnan vastuulle kuuluvan jätevesilietteen kuljetusjärjestelmää koskevasta 24.08.2021 tehdystä lautakunnan päätöksestä seuraavaa:

Päätös

§ 13 Edellä esitetyin perusteluin jätelautakunta päätti, että sen toimialueella siirrytään kunnan vastuulla olevien jätevesilietteiden osalta nykyisestä sopimusperusteisesta / kiinteistön haltijan järjestämästä jätteenkuljetuksesta jätelain 36 §:n mukaiseen kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen aikaisintaan 26.8.2024 ja viimeistään 1.9.2026. Voimassaoleva sopimusperusteinen / kiinteistön haltijan järjestämä jätteenkuljetus päättyy kunnan järjestämään kuljetukseen siirryttäessä.

Asianosaisuus

Askolan Yrittäjät on asiassa asianosainen, koska alueella toimivista yrityksistä useat ovat jäsenyrityksiämme ja edustamme näin ollen heitä ja heidän elinkeinoaan sekä työpaikkoja. Askolan Yrittäjät edustaa alueen toimijoita ja näkemyksemme tulee huomioida.

Lausunto

Uudenmaan jätelautakunnan päätöksellä sako- ja umpikaivolietteiden jätteidenkuljetuksen keskittämistä kuntien kilpailutettavaksi on suuria yritysvaikutuksia. Päätös siirtyä kiinteistön haltijan mallista kuntien kilpailuttamaan malliin heikentää alueemme yritysten toimintaedellytyksiä ja vähentää merkittävästi toimialan työpaikkoja. Kilpailutuksen jälkeen markkinat on suljettu muilta yrityksiltä vuosiksi. Roskn Roll tulee tähän yhdeksi toimijaksi väliin ,ottamalla itselleen siivun ja yrittäjä saa vähemmän tai sitten hinnat nousevat huomattavasti. Pienyrittäjillä ei ole edes mahdollisuuksia lähteä tähän tarjouskilpailuun

mukaan. Jo kalustovaatimukset ovat kohtuuttomat ja erittäin suuri investointi pk-yrittäjälle.

Jätteiden kuljetus on esimerkkinä kuinka yritystä pidetään tässä vain ”renkinä”. Urakat ovat kilpailutettu niin tiukoiksi, että jos roskiksien edessä on autoja, niin ei ole aikaa odottaa että ne poistuvat, vaan roska-auto joutuu jättämään auton kävely/pyörätielle ja asiakkaat valittavat tästä Roskn Rollille. Roskn Roll antaa miinuspisteitä yrittäjälle ja kun on tarpeeksi miinuspisteitä niin ne vähennetään uraksoitsijan saamasta korvauksesta, mutta asiakas maksaa joka tapauksessa täyden hinnan. Näin tulee varmasti käymään myös loka-sakokaivojen tyhjennyksessä.

Suomessa on useita surullisia esimerkkejä siitä, että jätekuljetuskilpailutukset on voittanut yksi tai muutama suurempi yritys:

- Etelä-Pohjanmaa: lietekuljetuksissa ennen yli 70 yritystä, kilpailutusten jälkeen kolme
- Pirkanmaa: lietekuljetuksissa ennen yli 60 yritystä, kilpailutuksen jälkeen muutama
- Pohjois-Karjala: yksi espanjalaisomisteinen kansainvälinen yritys voitti urakat, 10 miljoonan euron liikevaihtoraja pudotti pois pienemmät yritykset kilpailutuksesta
- Lappi: 7 kunnassa toimii espanjalaisomisteinen kv-yritys, enää kahdessa kunnassa saa toimia paikalliset yritykset

Askolan Yrittäjät katsoo, että kiinteistön haltijan järjestämä sako- ja umpikaivolietteiden jätteidenkuljetus täyttää lain vaatimukset alueellamme ja on paras sekä tehokkain kuljetusjärjestelmämalli. Nykyinen järjestelmä on toiminut hyvin. Mikäli asukkaat eivät olisi tyytyväisiä, he eivät ostaisi palveluita nykyisiltä toimijoilta.

Yhteen yhtiöön siirtyminen vähentää palvelun joustavuutta, lisää epäoptimaaliseen aikaan tapahtuvia säiliöiden tyhjennyksiä ja nostaa hintoja. Myös turha ajaminen lisääntyy, jos säilöitä tyhjennetään, vaikka ne eivät olisi täyttyneet. Kuntien järjestämässä palvelussa on suuri vaara, että kehittämisen sijaan mennään huonompaan suuntaan.

Valvonnan puute on yksi argumentti johon on vedottu esteenä kiinteistön järjestämisen kuljetuksen jatkamisessa. Yritykset ovat oman osansa tehneet ja

toimittaneet vuosittain tilastot tyhjentämistään kaivoista, mutta jätelautakunta ei ole tehnyt mitään oman valvontavelvoitteen täyttämiseksi.

Lausuntonamme vaadimme, että jätelautakunta ottaa asian uudelleen käsittelyyn.

Niin, että kaikki lautakunnan jäsenet ovat paikalla. Kyse on kuitenkin niin isosta päätöksestä ja vaikutuksesta paikallisesti sekä jätelautakunnan toimialueella.

Katsomme myös, että päätöksen taloudellisten vaikutusten arviointi kunnan, kuntalaisten sekä yrittäjien kannalta versus kunnallistaminen ja sitä kautta monopoliasemaan verrattavan aseman arviointi on syytä tehdä.

Keräämämme adressit vahvistavat kiinteistön omistajien halua säilyttää päätäntävalta ja hyväksi todistettu toimintatapa Uudenmaan jätelautakunnan alueella.

Kunnioittavasti,

Askolan Yrittäjät ry

Anne Lampinen
puheenjohtaja

Annukka Uusi-Simola
sihteeri